
CITTA’ DI ALBANO LAZIALE
Città Metropolitana di Roma Capitale

SETTORE III - POLITICHE EDUCATIVE - SOCIALI - CULTURALI
POLITICHE SOCIALI E DISTRETTO SOCIO SANITARIO

 
DETERMINAZIONE

N.Registro Generale 522 del 23-05-2022
N.Settoriale 182 del 23-05-2022

 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA
D1, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO A VOLONTARI
DELLE FF.AA. AI SENSI DEGLI ARTT. 1014, COMMA 4 E ART. 678, COMMA 9, DEL D.LGS. N.
66/2010, DA PARTE DEI COMUNI AFFERENTI AL DISTRETTO SOCIO-SANITARIO RM 6.2. A
VALERE SUL FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE DI CIASCUNA AMMINISTRAZIONE
COMUNALE – AGGIORNAMENTO ELENCO CANDIDATI IDONEI
 

IL DIRIGENTE
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 24.05.2021 con la quale è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2021/2023 (art. 170 comma 1 del D.Lgs. 267/2000).
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 24.05.2021 con la quale è stato approvato il
Bilancio di Previsione degli esercizi 2021/2023 secondo gli schemi previsti dall’allegato 7 al DPCM
28 dicembre 2011.
 
 
Premesso che con determinazione n. 436 del 13-05-2022, sono stati approvati e pubblicati gli
elenchi degli idonei e degli esclusi tra i candidati al concorso de quo;
 
Dato atto che, tra gli idonei, la candida rispondente al protocollo num. 22892 del 11/04/2022 era
stata ammessa con riserva, come da istruttoria del RUP in atti al Servizio;
 
Preso atto che in seguito agli appositi accertamenti, si è accertata l’idoneità della domanda come
da comunicazioni in atti al Servizio con prot. 30086 del 13/05/2022 e 31447 del
19/05/2022;
 
Ritenuto pertanto opportuno sciogliere la riserva in merito all’istanza presentata dalla candidata
rispondente al protocollo num. 22892 del 11/04/2022 e inserirla pertanto nell’elenco degli idonei;
 
Atteso che in esito allo scioglimento della riserva di cui sopra si può concludere che, tra le 444
domande pervenute, ne sono risultate:
 

�         n. 435 regolari ai fini dell’ammissione alla procedura selettiva;
�         n. 9 non ammissibili;



 
Ritenuto pertanto necessario, in esito alla verifica della regolarità e della completezza delle
dichiarazioni contenute nelle domande, nonché della conformità a quanto previsto dal bando delle
domande stesse e della documentazione allegata, procedere all’aggiornamento della graduatoria,
ovvero procedere:
-               all’ammissione della domanda di n. 435 candidati, come risulta dalla Tabella “A” allegata al
presente atto quale parte integrante e sostanziale;
-               all’esclusione di n. 9 candidati come risulta dalla Tabella “B” allegata al presente atto quale p
arte integrante e sostanziale;
 
Dato atto che il responsabile del procedimento è l’assistente sociale dr. Mauro Gasperini;
 
Atteso che non sussistono situazioni di conflitto di interesse in capo alla sottoscritta ed al
responsabile del procedimento.
 

DETERMINA
 
Per le ragioni in premessa richiamate, che qui si intendono integralmente riportate:
1)            Di sciogliere la riserva in merito all’istanza presentata dalla candidata rispondente al
protocollo num. 22892 del 11/04/2022 e inserirla pertanto nell’elenco degli idonei;
2)            Di procedere all’aggiornamento della graduatoria, ovvero:
-               all’ammissione di n. 435 candidati, come risulta dalla Tabella “A” allegata al presente atto
quale parte integrante e sostanziale;
-               all’esclusione di n. 9 candidati come risulta dalla Tabella “B” allegata al presente atto quale p
arte integrante e sostanziale;
3)            Di dare atto dell’assenza di conflitto di interessi della sottoscritta e del responsabile del
procedimento dell’atto ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990 così come introdotto dalla L.190/2012;
 
4)            Di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione, oltre che sull’Albo on line, a
nche sul sito istituzionale del Comune di Albano Laziale, nella sezione – Amministrazione
trasparente – Bandi di concorso, ed avrà valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati
ammessi e di quelli esclusi.
 
 
Albano Laziale, 23-05-2022
 
 

  IL DIRIGENTE
  DOTT.SSA SIMONA POLIZZANO

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del
07/03/2005


